1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2017

 EDITAL DE CLASSIFICAÇAO PRELIMINAR COM AS NOTAS DE TITULOS E DISCURSIVA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

Lista de Classificação Preliminar, conforme o item 9.5 do Edital de  retificação 01/2017, conforme segue:

A ordem de classificação está sujeita a alterações, seja pela interposição de recursos, os critérios de

desempate adotados estão previstos no item 11.6 do Edital.

1. CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR (em ordem de classificação):

1.1. Professor Titular de Áreas Específicas – Artes

APTO: Candidatos que obtiveram a pontuação mínima exigida.

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ N_DISC N_TI TOTAL CLASS STATUS

523441 CARMEM LUCIA ALVES FEITOZA FAGUNDES 404996218 - SP 54 17,5 0 71,5 1 APTO

505784 ERIKA ALAMIZ LINS 425792730 - SP 53 18 0 71 2 APTO

505318 VANIA MACEDO DE ARAUJO BISSACO 343590669 - SP 54 15 0 69 3 APTO

524176 JULIANA DE SOUZA PINTO 351192487 - SP 50 17 0 67 4 APTO

508154 SIMONE SOARES SANTOS 277220804 - SP 50 15,5 0 65,5 5 APTO

521989 PAULA SEVERINA DA SILVA 422195911 - SP 48 15,5 0 63,5 6 APTO

509413 MARIA LUCIA OLIVA ROCHA 259170124 - SP 47 16 0 63 7 APTO

514837 STEFANIA RODRIGUES CARACA FERREIRA 400665347 - SP 47 15,5 0 62,5 8 APTO

520967 CARINE SILVA NAVARRO BUENO 487696281 - SP 47 15,5 0 62,5 9 APTO

516962 PAULA CABRAL
45664417-9 -

SP
47 15,5 0 62,5 10 APTO

486202 FABIANA RODRIGUES XAVIER SALES 27996660X - SP 48 14 0 62 11 APTO

513401 ADRIANA DE JESUZ FLORINDO
32779720-4 -

SP
46 16 0 62 12 APTO

482199 ANA PAULA CUNHA SANTOS 419234585 - SP 46 16 0 62 13 APTO

508982 KATIA SANTINA DA SILVA
30998571-7 -

SP
48 13,5 0 61,5 14 APTO

498942
HENRIQUE DE AGUIAR BEZERRA FONTANA
MORAIS

322375241 - SP 47 14,5 0 61,5 15 APTO

486664 JOSEFA DA SILVA GOMES PEREIRA
57522212-8 -

SP
46 15,5 0 61,5 16 APTO

514104 JUSSILEIDE BARBOSA DOS SANTOS
58290614-3 -

SP
48 12,5 0 60,5 17 APTO

518683 SONIA LINO DE PAULA 308498148 - SP 45 15,5 0 60,5 18 APTO

515471 JOSE OCIMAR ALVES DE FREITAS
24181758-4 -

SP
47 13 0 60 19 APTO

524134 PRISCILA ARAUJO DE OLIVEIRA DOMINGOS 354347044 - SP 45 15 0 60 20 APTO

524445 BRUNA CORTE COSTA RIBEIRO 351102437 - SP 43 17 0 60 21 APTO

488314 AGNES FAGUNDES DE SA 494343977 - SP 44 16 0 60 22 APTO

504772 KEILA CRISTINA DA SILVA COSTA CASTRO
27.690.651-1 -

SP
42 18 0 60 23 APTO

487649
NOELE NASCIMENTO FERNANDES DE
OLIVEIRA

441614887 - SP 48 11,5 0 59,5 24 APTO

500788 MARCIA CRISTINA DE BRITO SANTOS 248544093 - SP 45 14,5 0 59,5 25 APTO

487072 DAVI JOSE ROSA 335167895 - SP 46 13,5 0 59,5 26 APTO

2

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ N_DISC N_TI TOTAL CLASS STATUS

503176 WELLINGTON MARIANO DA SILVA 274051382 - SP 43 16,5 0 59,5 27 APTO

508308 LEILA SAMPAIO DA SILVA
46.450.680-3 -

SP
44 14,5 0 58,5 28 APTO

491428 VIVIANE ROSA PEREIRA 428514856 - SP 43 15,5 0 58,5 29 APTO

520610 LETICIA MAYUMI SATO NASCIMENTO SILVA
43229534-3 -

SP
43 15,5 0 58,5 30 APTO

522259 ANDRESSA BARBOSA
48.093.911-1 -

SP
42 16 0 58 31 APTO

522730 MARIA APARECIDA DOS SANTOS FAVETT 307746355 - SP 45 12,5 0 57,5 32 APTO

485943 MARILZA GONCALVES DE ALMEIDA 32826765X - SP 44 13,5 0 57,5 33 APTO

513901 RONALDO PEREIRA QUINTANS 277848672 - SP 43 14,5 0 57,5 34 APTO

504987 SARAH DE CASTRO RIBEIRO 332126675 - SP 42 15,5 0 57,5 35 APTO

524943 NOEME GOMES BASILIO SANTOS 538205507 - SP 44 13,5 0 57,5 36 APTO

507377 MARIA CARLA ALVES GONCALVES
42.893.581-3 -

SP
42 15 0 57 37 APTO

487744 ANAILDES MARQUES DE FARIA 230914615 - SP 40 16,5 0 56,5 38 APTO

511759 DEISE BORGES DOS SANTOS 244052694 - SP 42 14,5 0 56,5 39 APTO

511567 JULIANA GROTT VARGAS 448218094 - SP 44 12,5 0 56,5 40 APTO

491419 SOLANGE ARAUJO DA ROCHA SILVA 323601376 - SP 41 15,5 0 56,5 41 APTO

491715 CARLOS TIAGO OLIVEIRA
43.832.287-3 -

SP
41 15 0 56 42 APTO

524854 SILENE MARIA DE SOUZA SILVA 236487498 - SP 41 15 0 56 43 APTO

501741 ALBERTO HENRIQUE OLIVEIRA 417903364 - SP 41 15 0 56 44 APTO

521782 SOLANGE OLIVEIRA SANTOS
45.553.752-5 -

SP
40 16 0 56 45 APTO

490573 ALEXANDRE WILLIANS FERREIRA 281255271 - SP 42 13,5 0 55,5 46 APTO

498983 GRAZIELE BARBOSA DA SILVA 430604099 - SP 40 15,5 0 55,5 47 APTO

495089 EDERSON CARLOS SANTANA 340169771 - SP 41 14 0 55 48 APTO

522862 DANTE GARIJO FACCHINI 425042248 - SP 44 10 0 54 49 APTO

503599 REGIANE BERNARDES DA SILVA 289781541 - SP 43 11 0 54 50 APTO

504288 SILVANA DAS GRACAS SOARES 28104756X - SP 40 14 0 54 51 APTO

513429 DELMA SILVESTRE TEIXEIRA
20000514-5 -

SP
40 14 0 54 52 APTO

519257
VANESSA RODRIGUES SIQUEIRA DE
OLIVEIRA

294523704 - SP 40 13 0 53 53 APTO

499222 RENATO MIRANDA DE MELO 231673309 - SP 40 12 0 52 54 APTO

1.2. Professor Titular de Áreas Específicas – Artes

INAPTO: Candidatos que não obtiveram pontuação mínima conforme o item 9.5.1 do edital de retificação 01/2017.

INSC NOME DOCUMENTO N_OBJ N_DISC N_TI TOTAL STATUS

523441 PETERSON SIMAO MARTINS 222199921 - SP 49 7,5 0 56,5 INAPTO

E para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o seguinte Edital.
Em caso de dúvidas recorrentes, o candidato deverá entrar em contato com o SAC (11) 5594-8441 ou através

do e-mail atendimento@zambini.org.br

Itaquaquecetuba, 06 de fevereiro de 2018.

Prefeitura Municipal de Itaquaquecetuba